COMPETITIONS 1982-1983

Premiére Division
1 finales

Réveil Germanais - Cadets Bretagne Rennes

Stade Guerchais - Rennes TA

Groupe A Pts J G N P Bp Bc Pen. Diff
1- US Pleurtuit 55 21 15 4 2
2- JA Saint-Briac 52 21 13 5 3
3- US Roz sur Couesnon 49 2 10 3 3
4- US Paramé 47 21 10 6 5
5- ES Doloise 45 21 9 6 6
6- US Pontorson 42 21 8 5 8
7- Dinard AC 37 21 5 6 10
8- US Antrain 36 21 5 5 11
9- JC Paramé 36 21 5 5 11
10- | Etoile Dinardaise 34 20 5 4 11
11- | AS Servannaise 34 21 4 5 1p
12- | US Saint-Broladre 33 20 5 3 12

Groupe B Pts J G N P Bp Bc Pen. Diffl
1- Cadets Bretagne Rennes 52 21 14 3 4
2- FC Aubinois 50 21 13 4 4
3- AS Saint-Domineuc 48 21 12 3 6
4- CPB Landrel Rennes 43 21 9 4 8
5- Espérance Meillac 42 21 9 3 9
6- NOCPB Rennes 41 21 1Q 0 11
7- | ASC Sens 41 21 9 2 10
8- FC Chapelle Fougerety 40 21 8 3 10
9- ES Thorigné 39 21 6 6 9
10- | US Saint-Grégoire 38 21 7 3 11
11- | CO Pacé 36 21 7 1 13
12- | JAS Pleugueneuc 33 21 3 4 12

Groupe C Pts J G N P Bp Bc Pen. Diff,
1- Réveil Germanais 56 21 15 5 1
2- Bleuets La Bazouge 55 21 16 2 3
3- Ind. Saint-Georges 47 2] 12 2 L
4- AC Vendelais 46 21 9 7 5
5- Esp. St-Jean Couesngn 41 2 D 2 10
6- | AS Ercé 40 21 6 7 8
7- Esp. La Bouéxiére 40 21 8 3 10
8- USC La Selle 40 21 7 5 9
9- Drapeau Fougeéres 39 21 6 i D
10- | Montreuil Per Lan 37 21 6 4 11
11- | US Saint-Brice 33 21 2 8 11
12- | AGL Fougeres 30 21 2 5 14
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Groupe D Pts J G N P Bp Bc Pen. Diffl
1- Stade Guerchais 53 21 14 4 3
2- | Jeunes Argentré 51 21 13 4 4
3- US Vern 48 21 13 1 7
4- | Cadets Martigné 45 21 10 4 7
5- US Bais 43 21 8 6 7
6- AS Vitré 42 21 8 5 8
7- US Chap. St-Mélaine 42 21 8 5 8
8- US Erbrée Mondevert 41 21 9 2 10
9- JS Nouvoitou 38 20 7 4 9
10- | CS Servon 37 20 7 3 14
11- | AS Retiers 37 21 6 4 11
12- | US Chéateaugiron 21 21 1 0 18

Groupe E Pts J G N P Bp Bc Pen. Diff,
1- Rennes TA 57 21 17 2 2
2- US Iffendic 50 21 12 5 4
3- | AS Vézin 46 21 10 5 6
4- JA Bréal 43 21 11 0 10
5- Sport Plélan 42 21 10 1 1(
6- JA Mordelles 42 21 7 7 7
7- CPB Cleunay Rennes 42 2 9 3 D
8- Stade Mévennais 40 21 8 3 1D
9- FC Montfort 39 21 7 4 10
10- | JA Bruz 37 21 6 4 11
11- | US Bédée Pleumeleud 34 2 i D 13
12- | FC Trois Marches 31 21 3 4 14

Groupe F Pts J G N P Bp Bc Pen. Diff,
1- Cadets Bains 57 21 17 2 2
2- FC Guichen 53 21 15 2 4
3- ASC Saint-Erblon 51 21 13 4 4
4- US Orgeres 44 21 10 3 8
5- US Guignen 42 21 7 7 7
6- US Guipry Messac 41 21 8 4 9
7- AS Mernel 40 21 8 3 10
8- USSC Redon 40 21 7 5 9
- US Noyal Chatillon 38 21 7 3 11
10- | US Bain 36 21 5 5 11
11- | Espérance Sixt 35 21 5 4 1P
12- | AC Redon 27 21 1 4 16

Promotion Premiére Division
1* tour
JA Mélesse - Corsaires Malouins

US Rimou - ES Beaucé
Espérance Chartres - US Corps Nuds
US Maxent - ASPTT Rennes
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Y, de finale

JA ROzZ-LandrieUX - JA MEIESSE .......ceeeiiiiieeeeeeee e 3-4
US RIMOU - LA VItTEENNE.......ue it et e e e e e e e e 4:2
US Corps NUS - ES PiIré ..ot 2:1
US Maxent - Montauban OC ...........iiiiiiiicceeemeee e ee e e 4-1
Groupe A Pts J G N P Bp Bc Pen. Diffl
1- Corsaires Malouins 51 21 10 10 1
2- US Saint-Malo 49 21 13 2 6
3- AS Saint-Lunaire 49 21 12 4 5
4- La Cancalaise 45 21 9 6 6
5- US St-Jouan Guérets 45 2 g 6 §
6- AS Port et Docks 41 21 7 6 8
7- US Castel Malouine 41 21 8 4 9
8- CS La Richardais 40 21 7 5 9
9- La Mélorienne 40 21 6 7 8
10- | JA Saint-Servan 37 21 5 6 10
11- | AS La Gouesniére 37 21 6 4 11
12- | AS Servannaise 29 21 3 2 16
Groupe B Pts J G N P Bp Bc Pen. Diff
1- JA Roz Landrieux 57 21 16 4 1
2- AS Miniac Morvan 53 21 15 2 4
3- US La Fresnais 52 21 13 5 3
4- | ASSP Epiniac 46 21 10 5 6
5- | CO Pleine Fougeéres 43 21 10 2 D
6- FC Bonnemain 42 20 11 0 9
7- JS Picanaise 40 20 9 2 9
8- US Tressé 36 21 7 3 11
9- US Sougéal 36 21 6 3 12
10- | US Cuguen 36 21 7 1 13
11- | ESSM Plerguer 33 21 5 3 12
12- | JS Doloise 22 21 0 2 14
Groupe C Pts J G N P Bp Bc, Pen. Diff.
1- JA Mélesse 49 21 12 4 5
2- CS Dingé 49 21 10 8 3
3- Entente Langan 48 21 11 5 s
4- AL St-Pierre Plesguen 44 21 8 7 q
5- US Vignoc 42 21 8 5 8
6- USI Tinteniac 42 21 8 5 8
7- AS Romillé 41 21 7 6 8
8- | AL Chap. Filtzméens 41 21 5 1( 6
9- ASC Meillac 38 21 4 9 8
10- | US Montreuil Feins 38 21 6 5 1(
11- | Avenir Irodouér 37 21 6 4 11
12- | US Guipel 35 21 5 4 12
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Groupe D Pts J G N P Bp Bc Pen. Diffl
1- US Rimou 61 21 20 0 1
2- US Mouazé 59 21 18 2 1
3- | AS La Mézieres 43 21 9 4 8
4- | ASL Chasné 42 21 9 3 9
5- US Vieux Vy 40 20 8 4 8
6- US Gosne 39 20 6 7 7
7- US Saint-Marc 38 21 7 3 11
8- US Sens 37 21 6 5 10
9- US Bazouges Pérouse 3 21 b 11
10- | CO Liffré 35 20 6 3 11
11- | AS Gahard 35 20 5 5 10
12- | Indépend. Chauvigné 30 21 2 g 14
Groupe E Pts J G N P Bp Bc Pen. Diff,
1- ES Beaucé 56 20 16 4 0
2- ES Louvigné 50 20 14 2 4
3- 44 21 9 5 7
4- US Coglées 42 21 7 7 7
5- Espérance Lecousse 4] 20 T 6
6- CS Louvigné 39 18 8 5 5
7- Ent. Laignelet Loroux 39 20 7 5 8
8- La Stéphanoise 39 20 7 5 8
9- La Jansonnaise 38 2( 7 4 9
10- | JA Javené 35 21 5 4 12
11- | La Salvatorienne 33 20 5 3 12
12- | Espérance Fougéres 2 21 D 3 16
Groupe F Pts J G N P Bp Bc Pen. Diff,
1- La Vitréenne 53 21 14 4 3
2- | AS St-Germain Pinel 48 21 13 1 7
3- ES Taillis 46 20 11 4 5
4- US Billé Combouirtillé 46 21 10 5 6
5- | FC Chéateaubourg 43 21 1( 2 9
6- | ES Mecé 42 21 7 7 7
7- | Jeunes Argentré 39 2] 6 7 §
8- Ind. Saint-Georges 39 2] 7 4 1P
9- | JA Balazé 38 21 6 5 10
10- | AS Etrelles 38 21 7 3 11
11- | AS Parcé 37 21 6 4 11
12- | US Val Izé 30 20 4 2 14
Groupe G Pts J G N P Bp Bc Pen. Diffl
1- | ASPTT Rennes 56 22 16 2 4
2- OC Cesson 53 22 12 7 3
3- | Aurore St-Clément 52 23 13 3 7
4- US Acigné 48 22 11 4 7
5- | AS Chantepie 47 22 11 3 8
6- AS Maurepas 47 22 10 5 7
7- | CS Betton 45 23 8 6 9
8- | CO Pacé 44 22 8 6 8
9- US Montgermont 39 21 6 6 9
10- | Cadets Bretagne Rennes 36 21 6 3 12
11- | CPB Centre Rennes 34 2P 5 3 14
12- | Antillo Guyanais Rennes| 33 21 5 3 12
13- | AS Noyal 32 21 3 5 13
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Groupe H Pts J G N P Bp Bc Pen. Diffl
1- Montauban OC 58 21 17 3 1
2- FC Brétell 51 21 14 2 5
3- | JV Saint-Onen 50 21 12 5 4
4- US Saint-Gilles 47 20 12 3 5
5- | AS Clayes 46 21 11 3 7
6- Stella Landujan 41 21 8 4 9
7- RS Muel 40 21 9 1 11
8- FC Talensac 39 20 9 1 1(
9- | SEP Quédillac 36 20 7 2 1]
10- | FC Treffendel 32 21 5 1 15
11- | US Paimpont 30 20 4 2 14
12- | US Bédée Pleumeleud 26 21 2 il 18
Groupe | Pts J G N P Bp Bc Pen. Diff,
1- Espérance Chartres 59 2P 17 3 P
2- US Laillé 50 22 11 6 5
3- | ASCintré 46 22 10 4 8
4- CPB Ginguené Renne 45 2B g t 10
5- | JA Mordelles 44 22 8 6 8
6- | JABréal 44 22 8 6 8
7- US Bruz 43 22 9 3 10
8- Stade Rennais 43 21 1( 2 9
9- SC Goven 43 23 8 4 11
10- | SC Le Rheu 42 22 9 2 11
11- | US Pont-Péan 42 21 8 5 8
12- | US Mordelles 39 22 6 5 11
13- | Salon Tomine 28 20 1 6 13
Groupe J Pts J G N P Bp| Bg Per. Diff
1- ES Piré 51 21 13 4 4
2- Stade Guerchais 49 2] 13 . 6
3- ES Visseiche 46 21 10 5 6
4- | US Ossé 45 21 10 4 7
5- AS Boistrudan 44 21 8 7 6
6- US Domagné 43 21 8 6 7
7- | AS Rannée Drouges 43 21 8 (i T
8- ESSM Moulins 40 21 5 9 7
9- | AS Int. Avail. Moutiers| 39 21 7 4 10
10- | US Amanlis 38 21 5 7 9
11- | Stade Louvigné 34 21 5 3 13
12- | ES Roche Fées 32 21 2 L 12
Groupe K Pts J G N P Bp| Bc Pen. Diff
1- US Corps Nuds 56 21 16 3 2
2- US Bourgbarré 52 21 14 3 4
3- ES Brie 50 21 13 3 5
4- US Le Thell 45 21 11 2 8
5- AS Coesmes 45 21 11 2 8
6- US Saint-Armel 42 21 9 3 9
7- | AG Tresboeuf 40 21 7 5 9
8- | AS Sulpicienne 37 20 7 3 10
9- Eveil La Dominelais 36 21 5 5 11
10- | AS Ercée Lamée 34 21 5 3 1B
11- | US Chanteloup 33 21 5 2 14
12- | FC La Fleuriais 30 20 5 0 14
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Groupe L Pts J G N P F Bp Bc Pen. Diffl
1- US Maxent 54 21 15 3 3
2- Hermine Renac 48 21 11 5 5
3- FC Guichen 46 21 11 3 7
4- ES Langon 44 21 10 3 8
5- Cadets Bains 44 21 10 3 8
6- US Chapelloise 43 21 10 2 9
7- Maure FC 42 21 9 3 9
8- Réveil Lohéac 42 21 9 3 9
9- ES Grand Fougeray 39 21 6 6 9
10- | AS Saint-Malo Phily 39 21 7 4 1Q
11- | AS Les Brulais 33 21 5 2 14
12- | GSY Saint-Just 29 21 4 1 1% 1
Deuxiéme Division
1% tour
AS Saint-Ouen Rouérie - JA Lanhélin
CS Hédé - Hermitage AC
US Bourgbarré - AS Mondevert
Korrigans Monterfil - JA Pipriac
Ya de finale
JA Lanhélin - AS La Découverte Saint-Malo .......cccccoovvvveeriiiiiiiiieienennnnn. 2-0
AS Saint-Ouen la Rouérie - Espérance Parigné
US Saint-Sulpice - AS MONAEVEIT ..........covveiieiiieiiiiiee e 4-7
US Bourgbarré - JA PIEChALE ......ccu.eeeiii e 35ap
Groupe A Pts J G N P F Bp Bc  Pen. Diff,
1- AS Découverte St-Malo| 52 21 15 1 5
2- US Pleurtuit 51 21 14 2 5
3- US Ville és Nonais 50 21 14 1 6
4- Dinard AC 46 21 12 1 8
5- US Le Vivier 46 21 12 1 8
6- US Saint-Guinoux 43 21 10 2 9
7- JC Paramé 41 21 10 1 10
8- US La Fresnais 41 21 9 2 10
9- US Castel Malouine 39 21 8 2 11
10- | US Paramé 38 21 7 3 11
11- | Etoile Dinardaise 32 21 5 1 15
12- | Corsaires Malouins 22 21 1 1 1y 2
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Groupe B Pts J G N P Bp Bc Pen. Diffl
1- | JA Lanhélin 61 21 20 0 1
2- AL Saint-Pierre 53 21 15 2 4
3- Jeunesse Combourg 5( 21 13 3 5
4- ES Québriac 50 21 13 3 5
5- AS Saint-Domineuc 45 21 11 2 8
6- US Le Tronchet 40 21 8 3 10
7- Espérance Meillac 38 21 8 1 12
8- US Cherrueix 38 21 8 1 12
9- ES Doloise 37 21 7 2 12
10- | ES Saint-Pierre 34 21 5 3 13
11- | US Cuguen 33 21 3 6 12
12- | ES La Boussac 25 21 1 2 18
Groupe C Pts J G N P Bp Bc Pen. Diff
1- | AS St-Ouen Rouérie 58 21 16 5 (
2- US Roz sur Couesnon 5] 20 14 B 3
3- US Tremblay 43 18 12 1 5
4- AEPES Montours 43 20 9 5 6
5- 42 21 8 5 8
6- US Saint-Rémy Plain 41 18 10 3 5
7- US Le Ferré 40 20 8 4 8
8- FC Marcillé Raoul 40 21 7 5 9
9- La Stéphanoise 36 21 6 3 1p
10- | Indépendante Chauvigné 34 21 4 5 12
11- | US Pontorson 28 20 3 2 15
12- | Volontaires Poilley 28 21 2 3 16
Groupe D Pts J G N P Bp Bc Pen. Diff,
1- Eséprance Parigné 49 19 16 D 4
2- SC Landéan 49 19 13 4 2
3- Réveil Germanais 47 19 13 2 4
4- Herm. Chap. St-Aubert 42 19 1( 3 4
5- | SM Luitré 41 19 8 6 5
6- ES St-Hilaire Landes 39 20 8 3 9
7- | AGL Fougeéres 39 19 9 2 8
8- | ASC Romagné 34 18 6 4 8
9- ES Louvigné 26 18 3 2 13
10- 25 19 2 2 15
11- | US Celloise 25 19 2 2 15
Groupe E Pts J G N P Bp| Bc Pen. Diff
1- US Saint-Sulpice Forét 54 21 16 1 4
2- AS Cheminots Rennes 52 21 15 1 )
3- Esp. La Bouéxiere 51 21 14 2 g
4- | AS Livré 48 21 13 2 6
5- ASC St-Aubin Cormier 47 21 12 2 7
6- Esp. Saint-Jean Coues. 46 21 10 5 6
7- CO Liffré 40 21 9 1 11
8- Rennes EC 37 21 8 2 11
9- CPB Brinquenais Rennes 36 21 6 3 12
10- | AS Chantepie 35 21 7 0 14
11- | ES Thorigné 30 21 4 1 16
12- | US Acigné 25 21 1 2 18
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Groupe F Pts J G N P F Bp Bc Pen. Diffl
1- CS Hédé 55 21 15 4 2
2- | AS La Méziere 54 21 16 1 4
3- US Gévezeé 47 21 11 4 6
4- USC Chevaigné 46 21 10 5 s
5- CPB Villejean Rennes 46 21 11 3 L
6- FC Aubinois 46 21 8 9 4
7- CPB Centre Rennes 40 21 9 1 11
8- US Saint-Grégoire 39 21 7 4 10
9- | ASPTT Rennes 36 21 7 1 13
10- | FC Chapelle Fougeretz 35 21 5 4 12
11- | RC Villejean Rennes 32 21 5 1 15
12- | US Montreuil Feins 28 21 2 3 16
Groupe G Pts J G N P F Bp Bc Pen. Diff,
1- Korrigans Monterfil 53 21 14 4 3
2- US Iffendic 52 21 14 3 4
3- Montauban OC 50 21 13 3 5
4- | Avenir Saint-Méen 47 21 12 2 7
5- | CS Gaél 41 21 9 2 10
6- | Avenir Irodouér 40 21 8 3 10
7- | JS Boisgervilly 40 21 7 5 9
8- FC Brétell 38 21 7 3 11
9- | AS Médréac 38 21 6 5 10
10- | Sport Plélan 38 21 7 3 1]
11- | US Le Crouais 36 21 6 3 12
12- | FC Montfort 31 21 3 4 14
Groupe H Pts J G N P F Bp Bc Pen. Diff,
1- Hermitage AC 53 19 16 2 1
2- | AS Saint-Thurial 43 19 12 0 7
3- | AS Saint-Jacques 41 14 9 4 (i
4- FC Réunionnais Rennes 41 19 10 2 7
5- Rennes TA 40 19 10 1 8
6- | Aurore Saint-Clément 38 19 9 1 9
7- USC Le Verger 35 19 8 0 1]
8- US Lassy 35 19 8 0 11
9- JS Baulon 35 19 7 2 10
10- | FC Talensac 32 19 6 1 12
11- | ES Chapelle Thouaraulf 27 20 3 1 16
Groupe | Pts J G N P F Bp| Bc Pen. Diff
1- US Mondevert 55 21 15 4 2
2- | Av. Marpiré Champeaux| 51 21 13 4 4
3- ES Saint-Aubin Landeps 49 21 13 2 (0]
4- | SM Torcé 47 21 12 2 7
5- ESY Vergéal 46 21 11 3 7
6- US Saint-Didier 41 21 7 6 8
7- US Gennes 40 21 7 5 9
8- ES Vict. St-M'Hervé 38 21 7 3 11
9- US St-Louis Brielles 38 21 7 3 1]
10- | FC Chateaubourg 38 2] 7| 3 11
11- | Espérance Princé 31 21 4 2 15
12- | Jeunes Argentré 30 2] 4 1 16
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Groupe J Pts J G N P Bp Bc Pen. Diffl
1- US Bourgbarré 52 21 14 3 4
2- JS Nouvoitou 45 21 10 4 7
3- ES Chelun 45 21 10 4 7
4- US Bais 44 21 11 1 9
5- AS Rannée Drouges 44 2] 10 3 3
6- | Cadets Martigné 44 21 11 1 9
7- US Vern 44 21 10 3 8
8- US Janzé 44 21 10 3 8
9- | JA Retiers 42 21 9 3 9
10- | US Le Thell 39 21 7 4 10
11- | FC Retiers 32 21 4 3 14
12- | ESSM Moulins 29 21 3 2 16

Groupe K Pts J G N P Bp Bc Pen. Diff
1- US Orgeéres 53 21 14 4 3
2- | JA Pléchétel 52 21 13 5 3
3- FC Pancé 47 21 10 6 5
4- SC Saint-Senoux 46 21 1( 5 g
5- US La Bosse 45 21 12 0 9
6- US Bourg Comptes 42 21 9 3 9
7- | ASC Saint-Erblon 42 21 9 3 9
8- Espérance Chartres 39 21 g 2 11
9- US Bruz 37 21 7 2 12
10- | JA Bruz 36 21 6 3 12
11- | Espérance Tretre Gris| 34 21 4 5 12
12- | US Bain 30 21 5 0 15

Groupe L Pts J G N P Bp Bc Pen. Diff,
1- | JA Pipriac 55 21 15 4 2
2- US Guignen 53 21 15 2 4
3- US Guipry Messac 51 21 12 6 3
4- | CSSC Comblessac 49 21 14 0 v
5- | USSM Bruc 45 21 10 4 7
6- ES Langon 44 21 9 5 7
7- Avenir Lieuron 44 21 8 7 6
8- | Voltigeurs Bains 42 21 7 7 7
9- Cadets Bains 35 21 6 2 13
10- | Réveil Saint-Séglin 32 21 4 3 14
11- | Hermine Renac 30 21 2 5 14
12- | Eveil La Dominelais 24 21 0 3 1§

Promotion Deuxiéme Division

1* tour

US Trans - US Baguer Morvan
Stade Mévennais - ATC Marocains Rennes
ES Beaucé - Avenir Domalain
AS Mernel - NOCPB Rennes
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Y de finale

US Baguer Morvan - US Saint-Péere Marc en Poulet............cccceeeeeennnnn. 4-2
AS Cintré - Stade MEVENNAIS ..........cceevvtmmmmmmee e ee et eeaaaans 51-
ES Taillis - ES BEAUCE .......ovvviiiiii e 1-2
Avenir Domalain - USSE Tailly .........cooooiii e 4-2

Groupe A Pts G N P F Bp Bc

Pen

Diff

1-

2-

3-

4-

5-

6-

7-

8-

10-

11-

12-

Groupe B Pts G N P F Bp Bc

Pen

Diff

2-

3-

5-

6-

8-

O-

10-

11-

12-

Groupe C Pts G N P F Bp Bc

Pen

Diff

1-

2-

4-

5-

6-

7-

8-

9-

10-

11-

12-
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Groupe D

Pts G N P

Bp Bc Pen Diff

1-

2-

3-

4-

5-

6-

7-

8-

9-

10-

11-

12-

Groupe E

Pts G N P

Bp Bc Pen Diff

2-

3-

5-

6-

8-

9-

10-

11-

Groupe F

Pts G N P

Bp Bc Pen Diff

1-

2-

4-

5-

7-

8-

10-

11-

12-

Groupe G

Pts G N P

Bp Bc Pen Diff

1-

2-

3-

4-

5-

6-

7-

8-

9-

10-

11-

12-
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Groupe H Pts G N P F Bp

Bc

Pen

Diff

PRIV @B @V

Troisiéme Division

Y. de finale

US Saint-Malo - JS Picanaise

US Billé Combouirtillé - ES Mondevert

Réveil Lohéac - Espérance Langon

US Iffendic - CO Marocains

Jeunesse Combourg - US Rimou

Cadets Bretagne Rennes - ASC Les Almadies Rennes
US Vern - AS Boistrudan

ASC Sens - AS Maurepas

Y, de finale
JC Parameé - US SainNt-Malo ... .ot

SM Lécousse — US Billé Combourtillé...........coooemeeeeeeee e

Réveil Lohéac - La SUIPICIENNE ..........ooiiemmeeiiiiiieeeeeiiiiieee e
Montauban OC - US IfFENdIC.............cooimmmmmrreeeeeeeiiiiee e

Groupe A Pts G N P F Bp

Pen

Diff

O[NNI (WIN|F-
RN A AN
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Groupe B

Pts G N P

Bp Bc Pen Diff

1-

2-

3-

4-

5-

6-

7-

8-

9-

10-

11-

12-

Groupe C

Pts G N P

Bp Bc Pen Diff

2-

3-

5-

6-

8-

9-

10-

11-

Groupe D

Pts G N P

Bp Bc Pen Diff

1-

2-

4-

5-

7-

8-

10-

11-

12-

Groupe E

Pts G N P

Bp Bc Pen Diff

1-

2-

3-

4-

5-

6-

7-

8-

9-

10-

11-

12-
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Groupe F

Pts

Bp Bc Pen Diff

1-

3-

4-

6-

7-

9-

10-

11-

12-

Groupe G

Pts

Bp Bc Pen Diff

1-

2-

3-

4-

5-

6-

7-

8-

9-

10-

11-

12-

Groupe H

Pts

Bp Bc Pen Diff

1-

2-

3-

4-

6-

7-

9-

10-

11-

12-
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Coupe Maxime Portier

8*Mtour

Drapeau Fougeres - US Bourg Comptes
OC Montauban - US Maure de Bretagne

CS Louvigné - CPB Rennes

Y, de finales

Jeunes Argentré - Drapeau FOUQEres ........coceemeneennn...
US Maure de Bretagne - FC Retiers..........ummmmmeeeennnnnn
CS Louvigné - La Mélorienne..............cccccemmmeeevvvvvnnnnnnnn.
AGL Fougeres - Espérance La Bouéxiere......ccccoeee........

Coupe du district
8emes de finales

Cadets Bains - US IffendiC........cooveviniieeeieeeeeeeeieeeeeen,

JA Saint-Briac - AS Ports et Docks

JV Saint-0Onen - US PleUUIt .......ceneeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeae,

Olympique Montreuil Landravan - ES Beaucé

AS Saint-Mélaine - FC Trois-Marches ......ccoccovveeveeeenii.

Rennes TA - US Corps Nuds
FC Aubinois - AS Servannaise

Y, de finales
FC Retiers - US Pleurtuit
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